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
- vallee saint blaise - chambre plain 
pied Maison récente de 2013 en par-
fait état - salon-séjour-cuisine amé-
nagée-équipée, chambre avec salle 
d'eau au rez de chaussée a l'étage, 
palier, deux chambres, bureau et 
salle de bains garage et jardin clos

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 74	 14

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-530. ''Maison Rénovée, 
construite sur la muraille gallo-romaine, 
avec une vue dégagée sur la Sarthe, 
qui combine le cachet et l'authenticité 
de l'ancien (colombage, terre cuite, ...). 
Pièce de vie au rdc entièrement ouverte, 
comprenant une cuisine aménagée/
équipée et une partie séjour avec chemi-
née de style . Au 1er étage, une grande 
chambre de 17 m2 (avec grand placard), 
une salle de bain lumineuse (fenêtre) 
avec baignoire et grand placard et 1 
WC. Au 2ème étage, 1 grande chambre 
de 18 m2 (avec grand placard) et une 
chambre de 10 m2 (avec grand placard). 
Toutes les huisseries ont été changées 
(triple vitrage côté rivière et double 
vitrage côté rue). Cave et grenier. Places 
de parking en face de la maison. Accès 
depuis le quai Louis Blanc (parking gra-
tuit) par l'escalier de la Grande Poterne '' 
Atouts de la maison: Une Vue directe sur 
la rivière Sarthe. Une belle perspective 
depuis le séjour (arbres et rivière) ?Une 
vue directe sur la tour du Vivier : une 
proximité unique ?Une maison dans u

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 28

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr
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LE MANS� 349 400 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 001/1523. PATIS SAINT LAZARE - 
LIBERATION Mancelle en très bon état - beau 
salon-séjour avec poêle à granulés, véranda 
avec cuisine neuve aménagée équipée, a 
l'étage, deux chambres, salle de bains, dres-
sing au 2ème étage, studio privé ou deux 
chambres avec salle d'eau - jardin clos

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 26

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 360 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 079/1843. Mancelle offrant : RDC : 
entrée, séjour-salon, chambre, une cui-
sine, WC. 1er : deux chambres, bureau, 
SDB, WC. 2ème : une chambre, bureau, 
grenier. Chauffage central au gaz de 
ville. Cave. Jardin arboré. Proche de 
toutes les commodités à pied.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 18

SELARL NOTACONSEILS - 02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

DIVERS
LE MANS� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13816/961. RUE MOLIERE. Bureau cli-
matisé. Normes PMR. 80m2 en rdc + 2 par-
kings (immeuble occupé essentiellement 
par professionnels. de santé). 3 lots/72 pour 
377/10.000èmes des PCG. Copropriété de 72 
lots, 2513 € de charges annuelles.

  DPE
 exempté    

SAS ALLIANCE RESEAU NOTAIRES
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
AIGNE� 179 060 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 060 € 

soit 5,33 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-368. AIGNE - Bâtiment à 
transformer en habitation sur une par-
celle d'environ 1500 m2. Possibilité de se 
raccorder à l'assainissement collectif.

  DPE
 exempté

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

ARNAGE� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALPRO. GRANDE ET LUMINEUSE 
MAISON compr. au RDC cuisine, 
séjour-salon, chbre, salle d'eau et 
WC. Etage palier avec placard, 2 
chbres avec surplus grenier. Cour, 
jardin et garage avec porte motori-
sée. Grande cave sous partie.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 55

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
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
Le tout sur 516 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 59

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
187 240 € 

179 000 € + honoraires de négociation : 8 240 € 
soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2666. Entrée, Salon/
Séjour, Chambre, Cuisine aménagée. 
WC, Chaufferie, Buanderie, Cellier, 
Cave, Salle d'eau. A l'étage, Pallier, 3 
chambres, 2 pièces, SDB, 2 greniers. 
2 Dépendances, Garage, Étable, 
Grange, Écuries. Le tout sur 2 265m2. 
Logement à consommation énergé-
tique excessive.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 350	 99

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

CONGE SUR ORNE
� 183 100 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 72126-2635. FERMETTE 
RESTAUREE comprenant : Entrée, 
Séjour/Salon avec poele à bois, Cuis, 
SDE, CH, buanderie, autre SDE, wc. 
A l'étage : 3 CH dont 1 avec dressing, 
wc, autre dressing. Garage double 
avec portes électriques et grenier. 
Jardin avec terrasse et puits. Le tout 
sur 2 137 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 6

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

CONGE SUR ORNE
� 299 980 € 
283 000 € + honoraires de négociation : 16 980 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBEG. ANCIENNE 
BOULANGERIE restaurée en maison 
avec belle entrée, S à M, salon avec 
poêle à bois, cuisine A/E, chbre avec 
salle d'eau, buanderie, WC et cave. A 
demi niveau pièce (30 m2) à usage de 
chbre ou de salon. Etage palier des-
servant 2 belles chbres et une salle 
d'eau avec WC...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 7

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

COURGAINS� 126 120 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 

soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 72126-2579. Entrée dans cuisine 
aménagée, Four à pain, donnant sur 
Séjour avec Poêle à Bois, extension 
de 2021 desservant salon & chambre. 
A l'étage, palier desservant une salle 
d'eau avec WC, et chambre mansar-
dée. Double grange de 20m2 cha-
cune. Poulailler. Le tout sur 3 910m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 7

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

DANGEUL� 97 112 € 
92 000 € + honoraires de négociation : 5 112 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 72126-2528. Maison à rénover en 
semi plain-pied : Entrée, Salle d'eau/WC, 
Séjour, Cuisine, Salon et Chambre en RDC, 
avec Cave, Véranda, WC et Chaufferie. 2 
petites Chambres et Grenier à l'étage. 
Grange, Écurie, Hangar, Puits. Logement 
à consommation énergétique excessive.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 84

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

DANGEUL� 120 940 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 940 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 72126-2597. EXCLUSIVITE : PAVILLON 
sur sous-sol de 91m2 sur DANGEUL Entrée 
desservant Pièce de vie avec Cuisine 
ouverte le tout sur 26m2. Couloir desser-
vant 3 chambres, Salle de Bain, WC. RDC 
: Salon,Buanderie, Garage, Atelier, Cave. 
Logement à consommation énergétique 
excessive.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 362	 11

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

DANGEUL� 138 552 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 6 552 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 72126-2603. Maison Rénovée en 
2004 de 130m2 sur DANGEUL: Entrée 
dans Pièce de Vie de 35m2 avec Cuisine 
aménagée&t équipée ouverte. Véranda 
& Salon avec cheminée, attenants, déga-
gement, Salle d'eau & WC. A l'étage, 
palier & couloir desservant : Salle d'eau 
& WC, 3 chambres.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 45

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MARESCHE� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALPOIR. MAISON de plain-pied 
comprenant entrée, salon-séjour, 
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
negociation.72085@notaires.fr
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LAMNAY� 168 900 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2834. Pavillon sur sous-sol compre-
nant : entrée, séjour-salon avec chem 
insert,   cuisine aménagée-équipée, 3 
chbres,   salle d'eau,  wcA L'étage :   3 
chbres, greniersSous-sol  Hangar et 
garage Terrain 1939 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 86

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVAL� 167 860 € 
159 000 € + honoraires de négociation : 8 860 € 

soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 2803. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   cuisine 
aménagée-équipée,  salle à manger 
avec chem,  salon, sdb,  wc,  buande-
rieA L'étage : mezzanine, 2 chbres,   
bureau, un dressing, une salle d'eau, 
un wc, un grenierTerrain  382 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 4

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST AUBIN DES 
COUDRAIS

148 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 2797. PAVILLON SUR SOUS SOL 
COMPRENANT :  entrée,   cuisine 
aménagée,   séjour-salon, 3 cbres,   
salle d'eau,  wcSous sol completTer-
rain  608 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 8

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

IMMEUBLE
LA FERTE BERNARD
� 103 880 € 

98 000 € + honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2829. IMMEUBLE COMPRENANT 
:Au rdc : un appartement composé: 
entrée,   cuisine,   séjour salon, 1 
chbre,   salle d'eau avec wcCour   et 
caveAu 1er étage : un appartement  
composé : entrée,   cuisine, sam, 
chbre,  salle d'eau avec wc,

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 372	 12

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
AUVERS LE HAMON
� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72066-1264. Beaucoup de 
charme pour cette maison de bourg 
de type 8, idéale grande famille 
ou famille recomposée. Elle ren-
ferme six chambres dont une au 
rez-de-chaussée avec salle d'eau et 
wc, vaste séjour/salon (52m2) avec 
poêle, une cuisine aménagée et 
équipé, garage, petite dépendance. 
L'ensemble sur 950m2 environ ter-
rain clos de murs avec puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 38

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

LOUAILLES� 152 250 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1232. A LOUAILLES, 
beaucoup de charme pour cette 
grande maison de bourg de type 
5. Elle comprends au rez-de-chaus-
sée: Une entrée, une cuisine avec 
accès jardin, une spacieuse pièce de 
vie, une chambre. Cave sous partie. 
En demi-palier: wc, salle d'eau. A 
l'étage: trois chambres dont deux 
de plus de 25m2. Grenier au-dessus 
Nombreuses dépendances, garages. 
En côté, avec accès indépendant, 
deux logements (T2 et studio). ter-
rain entièrement clos de murs et de 
portails de 985m2. Belles possibilités 
d'aménagement.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 44

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

MALICORNE SUR SARTHE
199 120 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 187. MALICORNE - Maison à vendre 
à Malicorne-sur-Sarthe dans la Sarthe 
(72) : découvrez à Malicorne-sur-Sarthe 
(72270) en plein centre du bourg, cette 
maison de 6 pièces de 161,83 m2 et de 
316 m2 de terrain. Elle est composée 
de deux chambres. et un bureau Cette 
maison possède un chauffage fonction-
nant au fuel (avec chaudière a conden-
sation), elle possède aussi au premier 
étage une grande pièce de vie (actuelle-
ment coin billard et cheminée insert), un 
jardin clos atypique très charmant clos de 
murs, une terrasse, un garage, le grenier 
est très spacieux et entièrement aména-
geable. Elle est en très bon état général. 
N'hésitez pas à prendre contact avec 
notre office notarial pour une première 
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
ville. Maison de 4 pièces de 88 m2 
habitable. Au rez-de-chaussée, une 
entrée desservant une pièce de vie 
ouverte sur la terrasse, une cuisine, 
une lingerie avec un point d'eau, 
une salle de bains, un espace chauf-
ferie, un WC et un cellier. A l'étage, 
un palier desservant trois chambres, 
un WC et un espace grenier. Un 
garage non attenant complète ce 
bien.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 306	 65

Me A. FOUQUET
02 41 52 67 07
agnes.fouquet@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l’efficacité !

François MARTINS
05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

MARTIGNE BRIAND� 293 200 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

Redonnez vie à cette maison emblématique 
de la commune d'environ 328m2 avec 6 ch. 
L'ensemble a su conserver des éléments 
typiques du début des années 30. Parc de 
3800m2 autour de l'habitation avec garage, 
atelier et remise. dont 4.71 % honoraires 
TTC à la charge de l'acquéreur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 67

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
� 106 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018160. maison ancienne située 
sur la commune de Montreuil-Bellay 
,une cuisine/SAM , un salon, une salle de 
bains. À l'étage: 4 chambres enfilades et 
un grenier desservi par la tour. Attenant 
à la maison, vous trouverez une dépen-
dance de 60 m2 En extérieur : un terrain 
de 1400m2 DPE F

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 356	 33

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

NUEIL SUR LAYON� 376 400 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 16 400 € 

soit 4,56 % charge acquéreur

Charmante demeure emblématique 
d'une surface habitable d'environ 
305m2, avec 5 ch idéal pour une acti-
vité de chambres d'hôtes. Ancien chai 
aménageable pour de futurs projets. 
Gîte indépendant de type III entière-
ment rénové. dont 4.56 % honoraires 
TTC à la charge de l'acquéreur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 29

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

SAUMUR� 251 600 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 2018164. Pavillon situé sur le 
secteur de SAUMUR comprenant 
entrée, SAM/séjour, Cuisine AE,3ch, 
SDE, Garage de 40m2. A découvrir de 
suite !! DPE : E

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 8

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 348 400 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-977733. Ensemble immo-
bilier comprenant deux maisons 
rénovées sur un terrain de plus de 
8000m2. Terrain avec dépendances, 
et puits. Idéal pour gîtes, location 
saisonnière...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VERNANTES� 183 757 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 757 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49046/737. En campagne ancienne 
maison de garde barrières comprenant en 
Rdc : entrée donnant sur cuisine, coin repas, 
couloir, salle d'eau, wc, salon et séjour. 
Au 1er : 3 chambres en enfilade. Au Rdj : 
garage, atelier et cave. Terrain de 1940m2 
Parcelles non attenante de 4460m2 -

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 43

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

IMMEUBLE
MONTREUIL BELLAY
� 199 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018162. Situé à 7kms de 
MONTREUIL-BELLAY.Immeuble de 
rapport un T2 , deux T3 -Loyer actuel : 
1265  €/mois soit 15 180  €annuels. - Taxe 
foncière 1 181 € - Classe énergétique du 
Rez de chaussée en D, T3 au 1er en C, T3 
au 2éme en D. À découvrir de suite !!

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 6	 ---
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

MAISONSAPPARTEMENTS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 71	 16

NANTES� 660 928 € 
640 000 € + honoraires de négociation : 20 928 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
QUARTIER GUIST'HAU - COPERNIC. 
T5 de charme de 140 m2, entièrement 
rénové, prestations haut de gamme, 1er 
ét., salon lumineux avec ch., s.a.m., 3 ch., 
cuisine équipée, salle de bains, buan-
derie. Ouvertures bois double vitrage, 1 
débarras, 1 grenier, 1 cave. Local à vélos. 
Réf 44007-1619 
Me V. CHAUVEAU - Notaires Office

02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

BATZ SUR MER� 1 037 000 € 
1 000 000 € + honoraires de négociation : 37 000 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
A 200m de la Côte Sauvage, maison familiale 
avec piscine couverte sur terrain clos d'envi-
ron 1385m2: entrée, séjour-salon, cuisine 
A/E, une chambre, SDB avec douche, wc, 
bureau (ou chambre). A l'étage mezzanine, 
4 chambres, lingerie, SDE, wc et débarras. 
Véranda, 2 garages. Réf 44128-986830 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-

Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 32

LES TOUCHES� 326 025 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 11 025 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison 118 m2 sur 1416 m2 clôturé 
garage et portail électrique,5 min de 
la Gare de NORTs/ERDRE, 20 min de 
CARQUEFOU et 25 minutes des portes 
de NANTES Est.Pièce de vie avec che-
minée, CUISINE amng , une grande 
véranda SDE 3 CHB ,WC,garage. Grenier 
aménagé: pssblt de faire 1 chb Réf AH 08 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 7

LIGNE� 336 375 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 11 375 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison à LIGNÉ - Entrée desservant 
une pièce de vie de 55 m2 avec cui-
sine aménagée et équipée, véranda 
de 19 m2, buanderie, 4 chbrs et SDE, 
WC.A l'étage, un palier ,2 chbrs et une 
sde avec WC.Cabanon, portail donne 
sur une allée goudronnée. Ecoles et 
commerces à pied. Réf AH 13 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 67	 2

LIGNE� 417 150 € 
405 000 € + honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 3 % charge acquéreur
A 20mn DE NANTES - 20 min d'Ancenis 
MAISON -SEPT CHAMBRES - GRAND 
TERRAIN. Maison à étage de 183 m2 Une 
pièce de vie lumineuse de 71 m2 au RDC 
2 chambres, salle d'eau, WC A l'étage: 
5 chambre, une salle d'eau sur un sous 
sous-sol de 114 m2. Double garage non 
attenant de 70 m2 Réf AH 07 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 37

MACHECOUL ST MEME� 383 600 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
MACHECOUL, maison aux beaux 
volumes rénovée avec goût. Entrée, 
salon et salle à manger spacieux 
ouverts sur terrasse en bois sur pilotis, 
cuisine ae très lumineuse, 4 chambres 
dont 1 suite parentale, sdb, sde, sous-
sol semi enterré complet (salle de jeux, 
de sports, cave, bua... Réf 44086-1192 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 21 88 50
etude.guillo.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 19

MESANGER� 289 900 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE MESANGER centre, au 
calme, maison d'habitation de plain pied 
comprenant, entrée, salon - séjour avec 
cuisine semi-ouverte aménagée, déga-
gement, wc, 4 chambres (poss. 5), salle 
d'eau, 2 bureaux, pièce d'eau avec wc, 
cellier. Terrasse. Atelier 50 m2 avec préau. 
Le tout sur un terrain clos d'environ 1285 
m2. Réf 49095-1376 
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 61

PORNICHET� 322 400 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Secteur Hippodrome. Maison d'habitation à rénover, d'une 
superficie hab. de 70m2 env., comprenant : Au rez de chaussée : Entrée, wc, 
cuisine, salon séjour, dégagement buanderie, débarras. A l'étage : Palier, trois 
chambres dont une avec placard, salle de bain. Combles. Jardinet devant. 
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